
 
 

UCHWAŁA NR VII/74/2025 
RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/188/2019 Rady Gminy Jarosław z dnia 17 października 2019 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 773 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 , art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025, poz. 1153 ze zm.), Rada Gminy Jarosław uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/188/2019 Rady Gminy Jarosław z dnia 17 października 2019 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi po §3 ust. 2. dodaje się 
ust. 2a. w brzmieniu: 

„2a. 1) Gmina Jarosław dostarczy właścicielom nieruchomości, objętych systemem odbioru 
i zagospodarowania odpadów komunalnych, worki służące do selektywnej zbiórki odpadów, w styczniu 
każdego roku, w ilości: 

a) 2 sztuki na miesiąc każdej frakcji wymienionych w §3 ust. 1. pkt 1-5, 

b) 2 sztuki na miesiąc frakcji wymienionej w §3 ust. 1. pkt 6, dla nieruchomości których właściciele 
niezadeklarowali kompostowania bioodpadów. 

2) Kolejne worki służące do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów frakcji wymienionych w §3 
ust. 1 pkt 1-5, właściciele nieruchomości otrzymają od przedsiębiorcy odbierającego odpady 
komunalne, przy ich odbiorze z nieruchomości na zasadzie worek zapełniony za worek pusty, 
w przypadku większego zapotrzebowania właściciele nieruchomości mogą pobrać nieodpłatnie 
w siedzibie Urzędu Gminy Jarosław, 

3) Kolejne worki służące do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów frakcji wymienionej w §3 
ust. 1 pkt 6 dla nieruchomości których właściciele niezadeklarowali kompostowania bioodpadów 
właściciele nieruchomości mogą pobrać odpłatnie w siedzibie Urzędu Gminy Jarosław.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4497



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław 

 
 

Antoni Gwóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4497


	UCHWAŁA NR VII/74/2025 RADY GMINY JAROSŁAW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2a w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2a pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 2a pkt 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2a
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2a


	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T13:21:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




